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Kadın çalışanlara 8 Mart izni
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Edirne Belediyesi’nde ça-

lışan kadın personelin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde idari 
izinli sayılacağını söyledi. Gürkan, yaptığı açıklamada “Fikirleri, müca-
deleleri ve emekleriyle ve hayalleri ile kentimizi daha da güzelleştiren ve 
geliştiren, yan yana, omuz omuza çalıştığımız Edirne Belediyesi'ndeki 
kadın mesai arkadaşlarımızı 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde 
idari izinli sayıyoruz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, önceki yıllarda olduğu gi-
bi bu yıl da geleneği bozmayarak, kadın çalışanların 8 Mart’ta idari izin-
li sayılması için talimat verdi. 

“Kadın eli, kadın fikri ve kadın emeği ile şekillenmemiş hiçbir şehir 
yoktur” diyen Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, bugüne kadar 
gerçekleştirdikleri her projede ve her hizmette kadın çalışanların büyük 
emeğinin olduğunu söyledi. 

Edirne Belediyesi olarak bugüne kadar yaşamın her alanında ka-
dınlara yönelik pozitif ayrımcılık yaptıklarını; kadın merkezleri ve kadı-
na yönelik çalışmalar ile kadının, hayatın her alanında güçlenebilmesi 
için birçok projeyi hayata geçirdiklerini belirten Belediye Başkanı Re-
cep Gürkan, “Kadınlarımızın emeği, ufku, fikri yaptığımız ve yapacağı-
mız projelerimizin her zaman odak noktası oldu. Edirne’mize hizmet 
için bizimle yan yana çalışan, alın terini ortaya koyan, şehrimizi hayal-
leri ile güzelleştiren ve geliştiren değerli kadın çalışanlarımızın bu özel 
günü gönüllerince geçirmesini arzu ettik. Fikirleri, mücadeleleri ve 
emekleriyle kentimizi daha da güzelleştiren ve geliştiren, yan yana, 
omuz omuza çalıştığımız Edirne Belediyesi'ndeki kadın mesai arkadaş-
larımızı, her yıl olduğu gibi bu yıl da 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü'nde idari izinli sayıyoruz. Alın teri döken, büyük bir özveriyle ge-
ce gündüz demeden çalışan, Edirne’mize hizmet eden, fikirleriyle, ha-
yalleriyle kentimizi geleceğe taşıyan kadın mesai arkadaşlarımıza verdi-
ği tüm emekler teşekkür ediyorum. Sizlere minnettarız.  8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nüz kutlu olsun” dedi. Haber Merkezi  

Tarihçi Prof. Dr. İlber Ortay-
lı, Edirne’de düzenlenen 1. 
Balkan Sempozyumu'nda yap-
tığı konuşmada,  

"Eğer etnik bilgimizi, tarihi 
yorumlamalarımızı kendimiz 
ele almaz ve buradaki 'proble-
matik' dediğimiz sorunsalı bir-
likte çözmezsek her zaman için 
ikinci sınıf insanlar hayatımıza 
ve tarihi kültürümüze müdaha-
le edeceklerdir" dedi.  

Ortaylı, Balkan Kongre 
Merkezi'nde, Edirne Valiliği 
Edirne Balkan Şehirleri İşbirliği 
Edirne Platformu ve Trakya 
Üniversitesince düzenlenen 1. 
Uluslararası Balkan Sempoz-
yumu'nun açılışında yaptığı 
konuşmada Balkanlıların, ça-
lışkan ve dünyayı tanımaya 
açık olduğunu söyledi. 

Balkanlıların, kendi milli et-
nik karakterinden önce, her 
şeyden evvel Balkanlı olduğu-
nu belirten Ortaylı, "Onların bir 

arada çalışmaması, üretmeme-
si, bir arada ilim yapmaması 
şaşılacak bir geriliktir. Onun te-
lafisi gerekir." dedi. 

Ortaylı, Küçük Asya ve 
Trakya'nın tarihte otantik halk-
lar, Türkler, Romalılar ve He-

lenler'in dışında İranlıların da 
yerleşme yeri olduğunu dile 
getirdi. 

Bugün Türkiye'nin bu ala-
na sahiplik ettiğini ifade eden 

Ortaylı, "Ülkenin içinde bulu-
nan etnik azınlıklarımız hiç 
şüphesiz ki Türk devletinin kış-
kırtıcı olmayan, siyasi bakım-

dan tahripkar faaliyetlere gir-
mediği, sulhçu, barışçı bir poli-
tikayla hayatına devam etmek-
tedir. Bu politika bence örnek 
olmalıdır. Memnuniyetle kabul 
ediyoruz, görüyoruz. 1989'dan 
sonra ortaya çıkan Balkan 

Devletleri'nde problemler bu 
yollarla çözülecektir." diye ko-
nuştu. 

Balkan uluslarının "tatlı ha-
yatları"na ve çalışkanlıklarına 
devam etmesi gerektiğini vur-
gulayan Ortaylı, şunları kay-
detti: 

"Bütün mesele Avrupa Birli-
ği'nin gerçekte bir kağıttan kap-
lan olan yeni iktidarlarının Bal-
kan coğrafyasına ve siyasetine 
müdahalesini önlemektir. Bu-
nun başında, hiç şüphe yok ki 
Federal Almanya geliyor. Söy-
leyeceklerim, devletimizin ta-
kip ettiği siyasetin ve politika-
nın dışındadır. Bu politikaya 
akademisyenler katılmak zo-
runda değildir. Ama bazı ger-
çekleri ona rağmen belirtmek 
zorundayız. Bu bizim demok-

rasimizin ve hürriyetimizin bir 
icabıdır. Almanya, Balkan böl-
gesindeki muhtelif etnik grup-
lar arasında çatışmayı besleye-
cek faaliyetler düzenliyor. 

Bilhassa ülkesinde, bu ülke-
lerden gelen azınlık gruplar 
arasında bu faaliyeti gösterdiği 
görülmektedir. Bu bizim Türki-
ye'dekilerden başlıyor. Balkan 
coğrafyasındaki etnik grupların 
arasını kapsıyor. Şunun üzerin-
de açıkça durmak gerekir. Eğer 
etnik bilgimizi, tarihi yorumla-
malarımızı kendimiz ele almaz 
ve buradaki 'problematik' dedi-
ğimiz sorunsalı birlikte çözmez-
sek her zaman için ikinci sınıf 
insanlar, hayatımıza ve tarihi 
kültürümüze müdahale ede-
ceklerdir. Şunu da her şeyden 
evvel unutmamanızı salık veri-
yorum: Tuna'yla Akdeniz ara-
sında kalan Balkan milletleri 
Akdeniz camiasına girerler. Bi-
zim istikbalimizi ve varlığımızı 
Kuzey Avrupa coğrafyasında, 
Atlantik coğrafyasında ve ora-
daki milletlerin devletlerin en-
trika düzeninin içinde arama-
mız, tarihi gerçeğe ve realiteye 
aykırıdır, mugayirdir." 

Konuşmasının ardından 
Ortaylı'ya Dışişleri Bakan Yar-
dımcı Mehmet Kemal Bozay ve 
Edirne Valisi Yunus Sezer tara-
fından Karadağ Milletvekili ve 
Karadağ Parlementosu Uluslar-
arası İlişkiler Komisyonu Baş-
kanı ressam Doç. Dr. Abaz Diz-
darevic'in yaptığı tablo hediye 
edildi. (aa)

‘Balkanlılar çalışkan ve dünyayı tanımaya açık’
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‘Kadınların hakları için 
mücadele ediyoruz’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, kadınların hakları için mücadele ettiklerini belir-
terek, “Kadınların siyasetten iş hayatına, eğitimden sağlığa her 
alanda eşit haklara sahip olması ve bu haklarını özgürce kulla-
nabilmesi için mücadele ediyoruz. Kadınların sosyal, ekonomik 
ve kültürel yaşamdaki yerini güçlendirme, onların karar alma 
süreçlerinde daha fazla söz sahibi olmalarını sağlama ve kadına 
yönelik şiddetin her türlüsüyle mücadele etme konusunda ka-
rarlıyız” dedi. 

Balkanlı, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle 
yaptığı açıklamada şunları kaydetti:  

“Bugün, tüm dünyada eşitlik, özgürlük ve adalet arayışının 
sembolü haline gelen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutla-
manın, aynı zamanda kadınların karşılaştıkları sorunlara dikkat 
çekmenin ve bu sorunları çözmek için atılacak adımları günde-
me getirildiği önemli bir gündür. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, 
kadınların toplumsal hayatta karşılaştıkları engellerin kaldırılma-
sına yönelik çalışmalarımızı sürdürmenin ve kadın-erkek eşitliği-
ni sağlamanın önemini vurgulamak istiyorum. 

 Kadınlar, tarih boyunca pek çok alanda önemli başarılara 
imza atmış, toplumsal ve ekonomik kalkınmada önemli roller 
üstlenmişlerdir. Ancak ne yazık ki, kadına yönelik şiddet, cinsi-
yet eşitsizliği ve ayrımcılık gibi sorunlar, maalesef ülkemizde ha-
len varlığını sürdürmektedir. Bu sorunların üstesinden gelmek 
için hep birlikte, el ele vermek ve somut adımlar atmak zorun-
dayız. 

 Bizler, Cumhuriyet Halk Partisi olarak, kadınların siyasetten 
iş hayatına, eğitimden sağlığa her alanda eşit haklara sahip ol-
ması ve bu haklarını özgürce kullanabilmesi için mücadele edi-
yoruz. Kadınların sosyal, ekonomik ve kültürel yaşamdaki yeri-
ni güçlendirme, onların karar alma süreçlerinde daha fazla söz 
sahibi olmalarını sağlama ve kadına yönelik şiddetin her türlü-
süyle mücadele etme konusunda kararlıyız. 

 
‘KADINLARIN HAKLARINI KORUMAYA  

DEVAM EDECEĞİZ’ 
 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlarken, bir kez daha ha-

tırlatmak isteriz ki; kadınların hakları, insan haklarıdır ve bu hak-
lar için verilen mücadele, daha adil ve eşit bir dünya için verilen 
mücadelenin ta kendisidir. Kadınlarımızın yanında olmaya, on-
ların sesi olmaya ve haklarını korumak için çalışmaya devam 
edeceğiz. 

 8 Mart, dünyada kadınların eşitlik, özgürlük, kalkınma ve 
daha huzurlu yaşam özlemlerini dile getirdikleri gündür. Ulu Ön-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün izinden giden ve Cumhuriye-
timizin odak noktasında yer alan kadınlarımız modern ve çağdaş 
günlere gelmemizde önemli görevler üstlenmiş ve görevlerini ba-
şarıyla yerine getirmişlerdir. 

 Bugün, tüm kadınlarımızın, yaşamın her alanında daha faz-
la söz sahibi olması, eşitlikçi ve özgür bir toplumda yaşaması di-
leğiyle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor; bu anlamlı 
günde tüm kadınlarımıza sevgi ve saygılarımızı sunuyorum" de-
di. Haber Merkezi 

Ziyaretlerini sürdüren Cum-
hur İttifakı Edirne Belediye 
Başkan adayı Belgin İba, Edir-
ne’ye hizmet belediyeciliği geti-
receklerini belirtti. Çavuşbey 
Mahallesinde ‘Edirne’nin Bel-
gin ablası’ sloganlarıyla karşıla-
nan İba, “Birlikte çok güzeliz. 
Edirne’yi birlikte güzelleştirece-
ğiz” dedi. 

Cumhur İttifakı Edirne Be-
lediye Başkan adayı Belgin 
İba, saha çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor.  ‘Hep 
Birlikte Edirne’ sloganıyla ça-
lışmalarını sürdüren İba, ziya-
retleri sırasında projeler hak-
kında vatandaşlara bilgi veri-
yor. 

Cumhur İttifakı Edirne Be-
lediye Başkan Adayı Belgin 
İba, programı kapsamında ilk 
olarak Hamzabeyli Gümrük 
Müdürü Salim Bayram, GTİ 
Hamzabeyli İşletme Müdürü 
Borakan Gökalp ve gümrük 
kapısında görev başındaki me-
murlar ve gümrük çalışanlarını 
ziyaret etti.  

Çalışanlarla sohbet ederek 
Edirne’ye dair ticaret ve turizm 
konusundaki fikirlerini soran 

İba, “Ülkemizin, Avrupa’ya 
açılan kapısı Edirne’mizin, 
gümrük noktalarında emek ve-
ren hemşehrilerimize kolaylık-
lar diliyorum.” Dedi. 
 “ÜRETEREK VE BİRLİK 
OLARAK GELİŞECEK, 

BÜYÜYECEĞİZ” 
Ardından Edirne Organize 

Sanayi Bölgesi içerisinde yer 
alan Mediteks Genel Müdürü 
ve Kurucu Ortağı Abdurrah-
man Güven eşliğinde firmayı 
ve firmanın emek veren çalı-
şanlarını ziyaret Eden İba, çalı-
şanlara kolaylıklar diledi. 

Çalışanlarla sohbet ederek 
projelerinden bahseden İba, 

Çevre Dostu Yüksek Teknoloji-
li Organize Sanayi Bölgesi, Lo-
jistik Köyü ve Serbest Bölge 
projelerini planladık. Üreterek 
ve birlik olarak gelişecek, bü-
yüyeceğiz.” Şeklinde konuştu. 
“EDİRNE’MİZE HİZMET 

BELEDİYECİLİĞİNİ  
GETİRİYORUZ” 

Daha sonra Pereja İleri 

Kimya Sanayi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Şen-
doğan Susesi ve firma çalışan-
larını ziyaret eden İba, anı kal-
ması için çalışanlarla fotoğraf 
çekilerek taleplerini dinledi. 

İba, kadın çalışanların 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
tebrik ederek Edirne’ye ve tüm 

hemşerilere hizmet belediyeci-
liği getireceklerini belirtti. 

Ardından Hilal Alüminyum 
Fabrika Müdürü Özcan Sakin 
eşliğinde firma çalışanlarını zi-
yaret eden İba, firmada çalışan 
kadınların 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nü kutladı. 

Kadınlar için pek çok yeni 
projeyi hizmete alacaklarının 
müjdesini veren İba, “Kadın gi-
rişimcileri ve kadın kooperatif-
lerinin, ürettikleri ürünlerin sa-
tışı, yer temini, markalaşma, 
pazarlama gibi konularda des-
tekçisi oluyoruz ve şehrimizde 
yaşayan kadınlarımızın, kendi-
leri ile alakalı ya da diğer tüm 
konularda kendi temsiliyetleri-
ni sağlamaları için güçlü bir ka-
dın meclisi kuruyoruz.” İfadele-

rini kullandı. 
Daha sonra İz Eloksal Boya 

Alüminyum firması sahibi İzzet 
Bayram’ı ve firmada çalışanla-
rı ziyaret eden İba, çalışanlarla 
sohbet ederek dilek ve arzuları-
nı not etti. 

İba, kadın çalışanların Dün-
ya Kadınlar Gününü tebrik etti. 

Ardından Hattuşa Termal 
Club Edirne’nin düzenlemiş ol-
duğu tanıtım gecesine katılan 
İba, “Çalışmalarında başarılar 
diliyor, Edirne’mize hayırlı ol-
masını temenni ediyorum.” 
Dedi. 

“EDİRNE’Yİ BİRLİKTE 
GÜZELLEŞTİRECEĞİZ” 

Daha sonra Çavuşbey Ma-
hallesi’ni ziyaret eden İba, ma-
halle sakinleri tarafından da-
vul, zurna ve meşaleler eşliğin-
de coşkuyla karşılandı. 

Mahalle sakinleri, ‘Edir-
ne’nin Belgin Ablası Çavuşbey 
Mahallemize Hoş Geldiniz. Ça-
vuşbey seçimini yaptı! Belgin 
İba Başkan’ pankartıyla İba’ya 
destek verdi. 

Destekleri için mahalle sa-
kinlerine teşekkür eden İba, 
“Destekleri için, bu coşku ve 
güven için her bir hemşehrime 
yürekten teşekkür ediyorum. 
Birlikte çok güzeliz. Edirne’yi 
birlikte güzelleştireceğiz.” Dedi. 

Son olarak Yıldırım Hacı 
Sarraf Mahallesi’nde Elif ve 
Alican Durmaz çiftinin hanesi-
ne misafir olan İba, “Bizleri gö-
nüllerinde olduğu gibi evlerin-
de de ağırlayan hemşehrileri-
me çok teşekkür ediyorum.” 
Şeklinde konuştu. 

Haber Merkezi 

‘Edirne’nin Belgin Ablası’na büyük destek



Sizlere sevgi ve hasret dolu 
selamlarımı sunarım. 

 Allah'ın rahmeti, bereketi, 
selamı, ihsanı, ikramı üzerinize 
olsun. Ramazan geliyor, Rama-
zanınız mübarek olsun. Allah, 
bu on bir ayın sultanını cümle 
ümmet-i Muhammed, âlem-i 
İslâm için hayırlı etsin. Bu güzel 
ayın bereketinden istifade et-
meyi cümle müslüman kardeş-
lerimize nasip eylesin. Mutlu, 
hayırlı ve uğurlu bir Ramazan 
olsun. 

  
 ''Ey iman eden kullarım! 
  Ramazan  orucu, sizden 

önceki ümmetlere farz kılındığı 
gibi size de farz kılındı, tâ ki tak-
vâ ehli insanlar olasınız diye.'' 
emrediliyor. Ramazan ayı bo-
yunca müslümanların sıhhatli 
olanlarının,durumu  müsait  
olanların, seyahatte olmayanla-
rın, hasta olmayanların, yaşlı 
olmayanların hepsinin bu oru-
cu tutması boyunlarına borç. 
Allah'ın büyük emri, dinimizin 
direklerinden, çok önemli iba-
detlerinden biri… İnsanoğlu 
için de son derece önemli bir 
ibadet. İnsanoğlunun nefsinin, 
egosunun, iradesinin eğitimi 
için çok muazzam bir ibadet. 

 
  
Su, Allah'ın helal bir mad-

desi ve bizim hayatımızın dire-
ği, çok önemli, onu içmemiz la-
zım, Allah buna müsaade et-
miş. Ama oruçlu olduğumuz 
zaman ne kadar susasak su iç-
miyoruz. Yemek yemek bizim 
yaşamamız için gerekli, helal 
bir gıda ile doymamız lazım ki 
ibadet yapabilelim, çeşitli faali-
yetlerimizi devam ettirebilelim; 
ama onu da yapmıyoruz. Evli-
lik insanoğlu için; nefsin bekası 
için, Allahu Teâlâ hazretlerinin 
bizlere gül gibi çocuklar verme-
si için çok önemli; - nikâhlan-
mak, evlenmek, çoluk-çocuk 
sahibi olmak Allah'ın emri olan 
bir iş- ama oruçta bu faaliyetler 
de engelleniyor. Yani insanın 
içinin, nefsinin, kendisinin çok 
şiddetle arzu ettiği birtakım şey-
leri Allahu Teâlâ hazretleri; Ey 
benim sevgili kullarım! Hadi 
bakalım bir müddet benim ha-
tırım için bunları yapmamayı 
deneyin. diye, bize onlara karşı 
kendimizi tutmayı, canımız iste-
se bile yapmamayı emrediyor 

ve biz de bu egzersizi bir ay bo-
yunca yapıyoruz. 

  
Niçin? 
  
Takvâ ehli olalım diye. Tak-

vâ sözünü bilirsiniz, takvâ ehli 
bir müslüman deyince öyle bir 
müslümana saygı duyarsınız. 
Demek ki çok ihlâslı, Allah'tan 
korkan, hiçbir işini yanlış yap-
mamaya çalışan bir kimseymiş, 
haram yemiyormuş, ibadetleri-
ne düşkünmüş diye düşünürsü-
nüz. Takvâ ehli olmak çok güzel 
bir şey. İşte oruç, insanı takvâ 
ehli bir müslüman  yapıyor. 

  
Neden? 
  
Çünkü insanoğlunun yapı-

sında olan nefis, insanın arzula-
rını kamçılar. Nefsi zaten arzu-
larını temsil eder. Çeşitli arzular 
uyandırır, birçok şeyi yaptırmak 
ister. Birçok insan da nefsin ar-
zularını yerine getiriyor, hatta 
nefsin arzularını yerine getir-
mek için bütün faaliyetlerini 
sürdürüyor. Parayı onun için 
kazanıyor, nefsin arzularını ye-
rine getirmek için harcıyor. 
Harman savurur gibi harcıyor; 
nefsi için, keyfi için nasıl para-
lar harcıyor. Bunları zevki sefa-
sı için yapıyor; ama nefsin bu 
arzuları, yani hevâ-i nefs dedi-
ğimiz nefsin bitmez tükenmez, 
tatsız tuzsuz, zararlı, muzır, ıs-
rarlı arzuları insanları çeşitli gü-
nahlara, haramlara sürüklüyor. 
Hırsızlık yaptırıyor, başkalarını 
kandırtıyor, namuslara lekeler, 
gölgeler düşürtebiliyor, insanla-
ra içki içirtiyor, kumar oynatı-
yor, ''heyecan duyuyorum'' diye 
çeşitli gayrimeşru eğlencelere 
saptırıyor. 

  
Bu nefse dur demek lazım, 

bu nefsi ıslah etmek lazım. Alla-
hu Teâlâ hazretleri,  Kur'ân-ı 
Kerîm'de buyuruyor ki: 

  
O kurtulacaktır, dünyada da 

başı dinç, başı dik bir insan ola-
caktır; âhirette de sevap, mükâ-
fat alacak, cennete girecek, fe-
lah bulacaktır. Nefsinin esiri 
olan, arzularının peşinde sürük-
lenen, haram-helal demeden, 
yasak, meşru, gayrimeşru ayrı-
mı yapmadan keyfince ömür 
sürenin de, günahlara daldığı 
için hem dünyası, yuvası, işi 

perişan olacaktır, tahsil görü-
yorsa tahsili yarım kalabilir 
hem de âhirette cezasını çeke-
cektir, felaketlere, hüsrana uğ-
rayacaktır diyor, böyle bildiri-
yor Kur'ân-ı Kerîm 

  
 
  
 Ne kadar güzel ibadetleri-

miz var, elhamdülillah Allah bi-
zi müslüman eylemiş, bu güzel, 
akıllı, mantıklı, şuurlu, ciddi, bi-
limsel ibadetlere sahibiz. Na-
maz ibadetimiz ne kadar güzel 
bir ibadettir, günde beş defa. 
Oruç ibadetimiz ne kadar güzel 
bir ibadettir, ne kadar faydaları 
var; hem vücudumuza, hem ru-
humuza, hem ailemize, hem 
dünyamıza, hem âhiretimize, 
hem irademize faydası var. iba-
deti ne kadar güzel bir ibadettir, 

  
Hâsılı, İslâm'ın her şeyi gü-

zel, her hükmü güzel. "Mevlâ 
görelim neyler, neylerse güzel 
eyler" dediği gibi şairin, her şe-
yi âşık olunacak kadar güzel. 
Ve bu arada da oruç ibadeti 
çok güzel bir ibadet. Orucun ilk 
faydası insanın bedenine, sıh-
hatine geliyor ve insan oruç tut-
tuğu zaman sıhhatli bir insan 
oluyor. Midesi bir ay tatil yap-
mış oluyor. Ağır bir çalışma 
temposundan, çok hafif bir ça-
lışma temposuna geçmiş olu-
yor, dinleniyor. 

  
Ondan sonra ruhu dinleni-

yor, başı dinleniyor ve kalbi 
nurlanıyor. Büyüklerimiz diyor-
lar ki;İnsanın midesi tıklım tık-
lım dolu olduğu zaman kalbi, 
gönlü iyi çalışmıyor. Uyku bas-
tırıyor, gözleri mahmurlaşıyor, 
duyguları zayıflıyor, gaddarlaşı-
yor, şehevî arzuları artıyor. Mi-
desi boş olduğu zaman da kal-
bi nurlanıyor, güzel duygular 
doluyor, gözleri yaşarıyor, has-
saslaşıyor, rikkatli, lirik bir insan 
oluyor, şiir dolu, duygu dolu bir 
hassas insan oluyor. 

  
Fakirlerin halini, açların ne-

ler çektiğini anlamış oluyor ve 
Allahu Teâlâ hazretleri için, Al-
lah rızası için fedakârlık yapma-
yı, Allah'ın rızasını kazanmak 
için sabretmeyi öğreniyor; bu 
da çok önemli. Dinimizin yarısı 
şükür, yarısı sabır duygusuna 
dayanır. 

  
''Yâ Rabbi! Çok şükür bu ni-

metleri bana verdin.'' diye in-
san, Allahu Teâlâ hazretlerine 
karşı çok güzel minnet duygula-
rıyla dolar, taşar. Allahu Teâlâ 
hazretlerine hamd eder, O'nu 
tesbih eder ve Allah'ın en sevdi-
ği işi yapmış olur; çok önemli. 

  
Oruç, Ramazan hilalini gör-

mekle başlar ve bayram hilalini 
görmeye kadar, bir kamerî ay 
boyunca devam eder. Böylece 
insan, akşamüstü güneşin battı-
ğı yerde, ilk nev hilâl, yeni hila-
li gördüğü zaman, ''Tamam, ya-
rın Ramazan'ın birinci günüy-
müş.'' der. O akşam teravih kılı-
nır ve sahura kalkılır.  '' Yâ Rab-

bi! Ramazan niyetine oruç tut-
maya  niyetlendim.'' diyerek, 
imsak vaktinden itibaren ye-
mek, içmek ve diğer şeylerini 
frenler, akşama kadar bekler, 
Allah rızası için orucunu ta-
mamlar, akşam ezanından son-
ra da iftar eder. 

  
Tabi aç ve susuz kalmak mi-

denin orucudur, bu yeterli de-
ğil.İnsanın oruçta gözüne de sa-
hip olması lazım, haramlara 
bakmaması lazım. Kulağımıza 
da hâkim olmamız; gıybet, de-
dikodu, yalan dolan dinleme-
memiz, bunları söyleyenlere 
yüz vermememiz, fırsat verme-
memiz lazım. Elimize sahip ol-
mamız, kimseyi incitmememiz 
lazım. yemin etmek, yalan yere 
şahitlik etmek, birisini kıracak 
sözler söylemek olmamalı 

 
  
Sahura kalktığınız zaman 

sadece yemeği düşünmeyin. 
Gidin, güzelce bir abdest alın, 
gece namazı da kılın. Göğün 
kapılarının açık olduğu bir za-
manda, Ramazan'ın o mübarek 
gece saatlerinde, iki rekât da ol-
sa teheccüd namazı kılarak, eli-
nizi açıp Allah'a dua edin. Ra-
mazan'da dualar reddedilmez; 
bir de sahur vaktinde, seher 
vaktinde yapılan dualar redde-
dilmez. 

  
Biz bu an'aneyi devam etti-

riyoruz. Hafızlar mihrabda 
Kur'ân-ı Kerîm okuyorlar; ce-
maat, Kur'ân-ı Kerîm'ini alıp 
karşıda oturup takip ediyor, 
dinliyor; ikisi de aynı sevabı alı-
yor. Kur'ân-ı Kerîm tekrar edil-
miş oluyor. Onun için Rama-
zan'da Kur'ân-ı Kerîm çalışma-
nızı da çok güzelce yapın. 
Kur'ân-ı Kerîm'i ezberlemeye 
çalışın, hatminizi tamamlamaya 
çalışın, bir hatim tamam olsun. 

  
 Kur'ân-ı Kerîm buyuruyor 

ki; 
  
 ''Ey iman edenler! Allah'ı 

çok zikredin, sabah akşam onu 
tesbih eyleyin.'' 

  
Demek ki müslüman, âşık-ı 

sâdık bir kul olacak. Gözü yaşlı 
bir derviş olacak. Allah'ı hatırın-
dan çıkarmayacak, dilinden 
düşürmeyecek. Severek, âşık 
bir kul olarak, âşık-ı sâdık bir 
kul olarak Allahu Teâlâ hazret-
lerini hep anacak, bunu da 
unutmayın. 

  
Allahu Teâlâ hazretlerini çok 

anın. Çünkü insan, Süleyman 
Çelebi cennetmekânın; 

  
Bir kez Allah dese aşk ile li-

sân, 
  
Dökülür cümle günah misli 

hazân. 
  
dediği gibi, bir Allah demek-

ten bile çok sevap 
kazanıyor.Zikrin sevabı bire 
yetmiş bindir. Hele o zikri insan 
gönlüne indirirse, yani diliyle 

söylemeyip de kimse anlama-
yacak bir şekilde kalbinden Al-
lah Allah diyecek bir ileri derviş 
durumuna gelirse, o zaman 
dört milyon dokuz yüz bindir 
bir Allah demenin karşılığı. 

  
Onun için gönlünüzden, di-

linizden Allah'ı çok zikredin. Yu-
nus'un ilahileri çok hoşuma gi-
diyor; bir ilahisi var, o da çok 
hoşuma giden bir ilahi. Diyor 
ki; 

  
Yunus sen bu dünyaya niye 

geldin, 
  
Gece gündüz hakkı zikretsin 

dilin. 
  
Evliyâ'ya uğramaz ise yo-

lun, 
  
Göçtü kervan kaldın dağlar 

başında 
  
Dağlar başında yapayalnız, 

kervan göçüp de bîçâre kalma-
mak için bu fânî dünyada Rab-
bimizi, bize çeşitli nimetler ih-
san eden Rabbimizi çok zikre-
deceğiz. Ramazan Kur'an ayı-
dır, zikir ayıdır; dilimizi Ku-
ran'la, zikirle değerlendireceğiz, 
şereflendireceğiz. 

  
Kendiniz için dua edin. İn-

sanın kendisine dua etmesi 
hakkıdır. Allahu Teâlâ hazretleri 
emrediyor, tavsiye ediyor. Efen-
dimiz sallallahu aleyhi ve sel-
lem emrediyor, tavsiye ediyor; 
ama sevdiklerinizi, anne baba-
nızı, geçmişlerinizi, size iyilik 
yapanları, hocalarınızı, mürşit-
lerinizi duanızda unutmayın. 
Hem dünyanız hem âhiretiniz 
için, çoluk-çocuğunuz için, bü-
tün müslüman kardeşlerinize 
duayı eksik etmeyin. 

  
Bir sonuncu noktayı daha 

hatırlatacağım; ekseriyetle ha-
yır ve ibadetler kat kat fazla 
mükâfâtlandırıldığı için zekâtla-
rı da Ramazan'da vermek iyidir. 
Mecburiyet yok, başka zaman 
da verilir. Zaten ele geçen zen-
ginliğin üzerinden bir yıl geçtik-
ten sonra  farz oluyor; ama ze-
kâtınızı Ramazan'da vermeyi 
âdet edinirseniz, iyi bir şey yap-
mış olursunuz. Çünkü Rama-
zan'daki ibadetler kat kat kat-
landırılıyor, mükâfâtı çok verili-
yor. 

  
Zekâtlarınızı unutmayın. 

Beldenizdeki yakın akrabanız-
dan başlayarak mutsuz, fakir, 
yoksul, perişan, hasta müslü-
man kardeşlerinize yardım elini 
uzatın, zekât verin. Onları mut-
lu edecek bağışlarda bulunun. 

  
Allahu Teâlâ hazretleri dua-

larınızı kabul eylesin. İki cihan-
da aziz ve bahtiyar olun. Şen 
ve esen olarak yaşayın.

RAMAZAN  AYINA HAZIRLIK
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Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Mehmet Kemal Bozay, Edir-
ne’de düzenlenen 1. Uluslar-
arası Balkan Sempozyumu'nda 
yaptığı konuşmada, "Yukarıda 
Ukrayna ile Rusya arasında 
müthiş bir savaş var aşağıda Fi-
listin'e karşı korkunç bir meza-
lim var. Biz burada Balkan-
lar'la, komşularımızla nasıl işbir-
liği yapacağımızı konuşuyoruz. 
O yüzden Cumhuriyet'imizin 
banisi Mustafa Kemal Atatürk 
ve mesai arkadaşlarını ve şu 
anda burada rahat oturmamızı 
sağlayan sınırlarımızda güven-
lik güçlerine saygı duruşumu-
zun çok anlamlı olduğunu dü-
şünüyorum." dedi. 

Bozay, Balkan Kongre Mer-
kezinde, Edirne Valiliği Edirne 
Balkan Şehirleri İşbirliği Edirne 
Platformu ve Trakya Üniversite-
since düzenlenen 1. Uluslarara-
sı Balkan Sempozyumu'nun 
açılışında yaptığı konuşmada, 
"Dışişleri neden burada? Yuka-
rıda Ukrayna ile Rusya arasın-
da müthiş bir savaş var aşağıda 
Filistin'e karşı korkunç bir me-
zalim var biz burada Balkan-
lar'la, komşularımızla nasıl işbir-
liği yapacağımızı konuşuyoruz. 
O yüzden Cumhuriyet'imizin 
banisi Mustafa Kemal Atatürk 
ve mesai arkadaşlarını ve şu 
anda burada rahat oturmamızı 
sağlayan sınırlarımızda güven-
lik güçlerine saygı duruşumu-
zun çok anlamlı olduğunu dü-
şünüyorum. Türkiye Yüzyı-
lı'nda bu tür platformları yapar-
ken bunun kıymetini herkesin 
çok iyi bilmesinin altını çiziyo-
rum." dedi. 
ENERJİ, GIDA VE TARIM 
MİLLİ GÜVENLİK MESE-

LESİ 
Enerji, gıda ve tarım konu-

larının milli güvenlik meselesi 
olduğuna dikkati çeken Bozay, 
savaş nedeniyle tarım koridoru-
nun kesilmesi sonrası Mısır'daki 
ekmeğin fiyatının yüzde 37 art-
tığına, buğdayın birim fiyatının 
da 7 birimden 12 birime çıktığı-
na işaret etti. 

Bu durumun anlık bir du-
rumda gıda konusunda herke-
sin küresel bir biçimde etkilen-
diğini bir kez daha gösterdiği-
nin altını çizen Bozay, o neden-
le buğdayın yüzde 11'ini, çelti-
ğin yüzde 47'sini, kanolanın 
yüzde 54'ünü üreten Edirne'nin 
milli güvenlik için önemli bir 

yer olduğuna vurgu yaptı. 
Gıda konusunda önemli bir 

yeri olan Türkiye'nin enerjide 
de aynı durumda olduğunu be-
lirten Bozay, şöyle konuştu: 

"Enerji konusunda, enerjide 
bütün akışlar Avrupa'ya Türki-
ye üzerinden oluyor. Avru-
pa'nın, AB'nin eğer bugün 
enerjide bir sıkıntısı olmadıysa 
bu Türkiye'nin barış ve istikrar 
içerisinde olmasından ve kapı-
larını bu tür sıkıntılar da bütün 
dost bildiklerine açmasından 
kaynaklanmaktadır. 

Bütün gelişmeler yeni bir 
matriksi ortaya koydu. Her şey 
enerji üzerinden gidiyor. Enerji-
yi tamamlayan unsurlar, tarım, 
bağlantısallık, su, Ar-Ge ve ino-
vasyon. Bu platformun bütün 
temel hedefleri bu dediğimiz 
matriksin içini nasıl dolduraca-
ğımıza, doldururken de iyi iliş-
kiler içerisinde olduğumuz 
komşularımızla nasıl işbirliği ya-
pacağımıza da bağlı." 

Bozay, Dışişleri Bakanlığı 
olarak Edirne'de yapılan çalış-
malara da değindi. 

AB ile ulaşım alanında yapı-
lan en büyük çalışmanın Çer-
kezköy-Kapıkule kesimi demir-
yolu inşası projesi olduğunu 
hatırlatan Bozay, "AB ile yaptı-

ğımız en büyük proje ulaştırma 
alanında 275 milyon avro ile 
Çerkezköy-Kapıkule kesimi de-
miryolu inşası projesidir. De-
miryolu bizi Avrupa'ya bağla-
yacak. Bu proje 2. Abdülhamit 
döneminde olan bir projedir. 
Biz tarihimize geleceğe bakarak 
sahip çıkan, projelendirerek, 
ileriye 'Türkiye'yi nasıl ikinci 
yüzyılımıza taşıyacağız' diye ba-
kan dış politika yürütüyoruz." 
dedi. 

Bozay, Trakya'da iklim deği-
şikliğine yönelik uyum ve çev-
resel pek çok projenin yürütül-
düğünü anlattı. 
"EDİRNE'NİN GEÇMİŞTEN 
YÜKLENEN MİSYONLARI 

VAR" 
Edirne Valisi Yunus Sezer 

de platformun 5 ay önce kurul-
duğunu ve bugün ilk faaliyetini 
düzenlediğini söyledi. 

Sezer, platformun bir ihti-
yaçtan ve ilişkilerin sürdürülebi-
lir olması amacıyla kurulduğu-
nun altını çizdi. 

Platformun işleyişi ve faali-
yetleri hakkında bilgi veren Se-
zer, "Edirne Platformu Balkan-
lar'daki bütün şehirlerimizin da-

ha iyi işbirliği oluşturmasını, 
spordan, ticarete, eğitimden, 
turizme, ekonomiden kültüre 
pek çok alanda kendi networ-
künü oluşturarak kendi ekosis-
temini kurmasını amaçlıyor." 
dedi. 

Sezer, platform faaliyetleri 
kapsamında Balkan ülkelerinde 
iftar programları, Balkan ülke-
leri iş insanı buluşturmaları, ye-
rel yönetimler ve valiler buluş-
ması, büyükelçiler toplantısı, 
Balkan ülkeleri dışişleri bakan-
ları buluşması gibi etkinlikleri 
olduğunun altını çizdi. 

Edirne'nin geçmişten yükle-
nen misyonları olduğunu ifade 
eden Sezer, platformun da bu 
misyona yakışır şekilde faaliyet-
ler yürüteceğini vurguladı. 

Platformun kısa sürede Ba-
kanlıklar ve devletin diğer ku-
rumlarınca sahiplenildiğini ve 
desteklendiğini anlatan Sezer, 
"Balkanlar'a gittiğimizde Edir-
ne'nin tarihi misyonundan bah-
sediyorlar. Edirne Platformu da 
bu önemli misyona yakışır şe-
kilde görevler üstlenecektir. Dış-
işleri Bakanlığımız platformu 
sahiplenmiş durumda, Milli 
Eğitim Bakanlığımız özel çalış-
malar yapacak. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Edirne'nin Bal-

kanlar'ın spor merkezi olması 
için çalışmalar yapacak. YÖK 
özel birim oluşturacak, Diyanet 
İşleri Başkanlığı bir akademi 
oluşturacak." dedi. 

Sezer, platformun kısa süre-
de çok başarılı çalışmalara imza 
atacağından emin olduğunu 
ifade etti. 

"EDİRNE HER ZAMAN 
BAŞKENT ÖZELLİĞİNİ 

KORUYOR" 

Kosova Bölgesel Kalkınma 
Bakanı Fikrim Damka da Edir-
ne'nin başkent olma özelliğini 
Osmanlı bakiyesiyle sürdürme-
ye devam ettirdiğini söyledi. 

Balkanlar'da daha iyi ilişki-

lerin geliştirilmesi için platform-
la daha somut işbirliklerinin im-
za atılacağından şüphesinin ol-
madığını ifade eden Damka, 
şöyle konuştu: 

"Balkanlar'dan anavatana 
girdiğimizde bizi karşılayan ilk 
şehir Edirne. Hem tarihten hem 
de Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk 
sınırı bize ayrı bir değer verir. 
Balkanlar'da çok sık, 30 yıldır 
değişen sınırlar içerisinde hedef 
koştuğumuz barış. Barışı istiyo-
ruz. Balkanlar'da barışın sağla-
nabilmesi, siyasilerin yapacağı 
işbirliklerine bağlı. Bunlara ek 
olarak kültürel, sportif ve diğer 
etkinliklerle bunları tamamlar-
sak Balkanlar'da barışı halkları-
mız daha rahat yaşayacaktır. 

Balkanlar'da son 30 yıldır 
sık değişen sınırlar içinde biz 
barışı istiyoruz. Siyasilerin ya-
pacağı iş birliklerine bağlı diğer 
etkinliklerle bunu tamamlarsak 
Balkanlar'da barışı halklarımız 
daha rahat yaşayacaktır. Türki-
ye'nin bunda rolü büyüktür." 
"SAVAŞ VİRÜSÜNÜN YA-
RATTIĞI TEHLİKE HALA 

AKTİFTİR" 
Kosova eski Cumhurbaşka-

nı Fatmir Sejdui da Kosova'da 
1998-1999 savaş döneminde 
yüzyıllardır büyük emeklerle in-
şa edilen her şeyin neredeyse 
yıkıldığını ifade ederek, "Bugün 
bile savaşla ilgili çok fazla ko-
nuşma yapılıyor. çünkü savaş 
virüsünün yarattığı tehlike hala 
aktiftir. İnsanların çoğu savaşı 
sevmez fakat seven birileri her 
zaman vardır." dedi. 

Sejdui, Ukrayna ile Rusya 
arasındaki savaş ve İsrail'in 
Gazze'ye saldırılarına işaret 
ederek, uluslararası faktörlerin 
bu savaşları durdurmak için 
çok istekli olmadıklarının görül-
düğünü savundu. 

Kosova ve Sırbistan ilişkile-
rine de değinen Sejdui, şunları 
kaydetti. 

"Avrupa Birliği'nin yardım 
ettiği, ABD'nin desteklediği Ko-
sova ve Sırbistan ilişkilerinin 
normalleşmesi ve aralarında 
yeni bir aşamaya girilmesi 
umuduyla müzekkere sürecin-

de bulunulmaktadır. Kosova ve 
Sırbistan ilişkileri noktasında iki 
egemen ülke arasındaki ilişkile-
ri normalleştirmeyi amaçlayan, 
AB ve ABD tarafından destek-
lenen ciddi bir sürecin devam 
ettiğini umuyoruz. Dünyamızın 
dengelerini, ortak eğitim bilim 
ve kültür projelerinde işbirlikle-
rini belirlemek için zamanı gel-
miştir. 

Uluslararası ilişkilerde yeni 
bir ruhun yaratılmasını isterim. 
Bu nedenle tavsiyemin yanı sı-
ra NATO'da, Avrupa Konseyin-
de ve her türlü uluslararası ku-
ruluşta Kosova'nın kapılarının 
bir an önce açılmasını gerekli 
görüyorum çünkü ancak bu şe-
kilde Balkanlar'da barış ve istik-
rarın korunmasına katkı sunu-
lacaktır. Bunun içinde vize ser-
bestliği iyi bir işarettir." 
“ASLA UNUTMAYACAĞIZ" 

Kuzey Makedonya eski Baş-
bakanı Vlodo Buchkovki da 
Kuzey Makedonya ve Türki-
ye'nin dostane ilişkileri olduğu-
nu ifade etti. 

Ortak tarihe saygı duyduk-
larının altını çizen 
Buchkovk,"Biz Makedonlar 
1991 yılında bağımsızlığımızı 
tanıyan ilk ülke Türkiye'nin ol-
duğunu asla unutmayacağız." 
dedi. 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Erhan 
Tabakoğlu da Osmanlı'ya baş-
kentlik yapan Edirne'nin çok 
müstesna bir kent olduğuna 
işaret etti. 

Osmanlı'nın gittiği her yere 
barış götürdüğünü ifade eden 
Tabakoğlu, "Osmanlı'nın muh-
teşem medeniyetinin ne oldu-
ğunu son yıllarda daha iyi anlı-
yoruz. Paxottoman denilen ba-
rış ortamı oluşturan Osman-
lı'nın çekildiği yerlerdeki yaşa-
nanları görünce medeniyetimi-
zin ne büyük olduğunu görüyo-
ruz. Bunu Afganistan'da, Suri-
ye'de, Irak'ta, Libya'da, Gaz-
ze'de görüyoruz. İnsan hakları 
deyince sadece kendi insanın 
hakkını düşünen bir medeniye-
te karşı adalet, barış ve 'herkese 
insan hakkı' diyerek hoşgörü 
ortamı sağlayan Osmanlı me-
deniyeti daha iyi kıyaslanabili-
yor." dedi. 

Sempozyum Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Hatipler ise sem-
pozyum hakkında bilgi verdi. 

Sempozyum bildiri sunum-
larıyla yarın sona erecek. 

Bu arada organizasyonda 
"Balkan ressamların fırçaların-
dan Edirne" adlı Balkan ülkele-
rinden kente gelerek tuvallere 
Edirne'yi yansıtan ressamların 
sergisi açıldı. (aa)

‘Komşularımızla işbirliğini konuşuyoruz’
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Edirne'yi Tanıtma ve Tava Ci-
ğer Kalite Koruma Derneği Baş-
kanı Bahri Dinar’a turizm elçisi 
beratı verildi. 

31 Mart 2019’da gerçekleşti-
rilen Mahalli İdareler Seçimi ile 
göreve gelen Edirne Belediye 
Meclisi son toplantısını gerçekleş-
tirdi. Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, Belediye Meclisi 
Üyelerine şükran plaketi takdim 
ederek, bugüne kadar Edirne’ye 
kazandırdıkları hizmetleri paylaş-
tı. 

Edirne Belediye Meclisi, Mart 
Ayı Olağan Toplantısı Edirne Be-
lediye Başkanı Recep Gürkan’ın 
başkanlığında Atatürk Kültür 
Merkezi ve Belediye Konservatu-
varı Edirne Belediye Meclisi Top-
lantı Salonu'nda düzenlendi. Be-
lediye Meclisi, Mart Ayı Olağan 
Toplantısı ile son meclis toplantı-
sını da gerçekleştirmiş oldu. 

Toplantı öncesinde Edirne'yi 

Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Ko-
ruma Derneği Başkanı Bahri Di-
nar’a turizm elçisi beratı verildi. 

Katıldığı televizyon program-
larında kentin tanıtımına büyük 
katkı sunan Edirne'yi Tanıtma ve 
Tava Ciğer Kalite Koruma Derne-
ği Başkanı Bahri Dinar’a Edirne 
turizm elçisi payesi ve beratı ve-
rilmesine dair teklifin daha önce 
Belediye Meclisi tarafından oy-
birliği ile kabul edildiğini belirten 
Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
Edirne’ye sunduğu katkılardan 
dolayı Bahri Dinar’a teşekkür et-
ti. 

Gürkan, “Edirne’nin tanıtımı 
için cansiperane bir şekilde görev 
yapan, gecesini gündüzüne ka-
tan ve bugüne kadar birçok tel-
evizyon programına katılarak, 
her fırsatta, her koşulda, hiç kim-
seden hiçbir şey talep etmeden, 
tamamen kendi becerisi ve kendi 
imkânlarıyla yıllardır Edirne’yi 

tanıtan Tarihi Ciğerci Bahri Bey, 
Bahri Dinar’a belediye meclisimi-
zin, tüm partilerin oy birliği kara-
rıyla Edirne Turizm Elçisi olarak 
paye vermiştik. Bunun kararını 
almıştık. Şimdi de kendisine bu 
belgeyi takdim ediyoruz” dedi. 

Tarihi Ciğerci Bahri Dinar da 
Başkan Gürkan’a, Belediye Mec-
lisi üyelerine ve Edirne halkına 
teşekkür ederek, “Bu benim için 
unutulmaz bir anı olacak” dedi. 

Gürkan daha sonra Belediye 
Meclis üyelerine Edirne’ye ver-
dikleri hizmetten dolayı teşekkür 
ederek, bugüne kadar görev ya-
pan tüm üyelere şükran plaketi 
takdim etti. 

Belediye Başkanı Recep Gür-
kan, daha sonra 10 yılın özetini 
Belediye Meclisi Üyeleri ve Edir-
ne halkı ile paylaştı. 

10 yıllık görev süresi boyunca 

Edirne’nin birçok problemini 
çözdüklerini belirten Gürkan, 
“Edirne’miz için hepimiz en doğ-
ru olduğuna, en gerekli olduğu-
na, en ihtiyaç olduğuna inandığı 
işlerin altına imza attık. 10 yılı 
çok kısa anlatmam gerekirse, 
Edirne’nin çok uzun yıllardır çö-
zülmeyen ya da yapılmayan te-
mel belediyecilik hizmetleri dedi-
ğimiz hizmetlerini, çözme gayreti 

içerisinde olduk. Belediyecilikte 
temel bir prensip vardır. Her be-
lediye başkanı bir döneminde 
kendisinden sonrada isminin 
anılması, adının yaşatılması için 
bir proje bırakmaya çalışır. Ge-
nellikle bir bina olur, büyük bir 
park olur. Geriye dönüp baktığı-
mızda, hem bu dönem hem de 
bundan önceki dönem meclis 
üyelerimizin de çok büyük katkı-
larıyla Edirne’mize birçok alanda 
iz bıraktık” dedi. 

Öncelikle Edirne’nin en bü-
yük problemlerinden vahşi depo-
lama alanına, Edirne Düzenli De-
polama ve Bertaraf Tesisleri ile 
son verdiklerini belirten Gürkan, 
“İkinci olarak, çöp gazından elek-
trik üretmeye başladık. Bugün 
saatte 2.8 megawatt elektrik üre-
tiyoruz. Bugüne kadar yaklaşık 
olarak 55 Milyon Kilowatt saat 
elektrik ürettik. Bunu Enerji Ba-
kanlığıyla yaptığımız antlaşmayla 
her bir Kilowatt saatini 13. 3 do-
lar cent’ten sattık. Ve buradan 
hiçbir kuruş yatırım harcamasına 
girmeden cirodan yüzde 10 pay 
alarak, sürdürdük. Bunu gelece-
ğe miras olarak bırakıyoruz” ifa-
delerine yer verdi. 

Gürkan, “Üçüncü proje ola-
rak, 2015 yılında Devlet Su İşleri 
ile yaptığımız protokolle Kırklare-
li Kayalıköy Barajı’ndan yılda 20 
Milyon 500 bin metreküp içme 
suyu temenninin ishale hattının 
yapılmasını sağladık. Bu da ger-
çekten çok büyük bir projeydi. 
Gelecek projesiydi. Bugün itibari 
ile Edirne’nin en az 30 yıllık içme 
suyu ihtiyacı karşılanmış oluyor. 
58 kilometre binlik çelik borular-
la yapıldı. Lalapaşa Kavşağında 
bu projeye bağlı olarak Edir-
ne’nin ikinci İçme Suyu Arıtma 
Tesisini yaptık bitirdik ve 2017 yı-
lının sonunda her ikisini de hiz-
mete aldık.  Beşinci projemiz ola-
rak, 60 yıldır imar planlarında 

olan ama bir türlü açılmamış, 
olan Güney Çevre Yolu’nu 85 
adet konut, 6 adet iş yerini 2 bu-
çuk yılda kamulaştırarak, Güney 
Çevre Yolu’muzu açtık. Bugün 
Edirne trafiğinde Güney Çevre 
Yolu’nun olmadığını düşünürse-
niz, ne anlama geldiğini daha iyi 
kavrarız diye düşünüyorum, Ku-
zey Çevre Yolu’nun sıfırdan açılı-
şını yaptık. Sağlık Yolunu, bitir-

dik. Atatürk Kültür Merkezi ve 
Belediye Konservatuarı’nı haya-
ta geçirdik. Burası bizim en 
övünç duyduğumuz projelerden 
birisi oldu. Meclis toplantılarımızı 
buraya taşıdık, meclis çalışmaları 
daha konforlu, daha düzenli bir 
hale geldi. Altyapıya başladık. 
2016 yılında referandum yaptık, 
2017 yılında ihalesini yaptık. 2 
yıl altyapı kredileri onaylanmadı. 
Daha sonra Sayın Fatma Aksal’ın 
desteği ile 2019’da krediler onay-
landı ve 2019’un Aralık ayında 
çalışmalara başladık” dedi. 

Altyapının büyük bir bölümü-
nün tamamlandığı belirten Gür-
kan, Edirne’ye kazandırılan Bele-
diye Kreşi ve Kadın Merkezle-
ri’nden de bahsetti. Atıl durumda 
bulunan Eski Elektrik Fabrika-
sı’nın da restorasyonun yapıla-
rak, kadınların hizmetine kazan-
dırıldığını belirten Başkan Gür-
kan, “2014 yılında Belediyeyi 
devraldığımızda 2014 bütçemiz, 
114 milyon TL’di. 140 milyon TL 
de borcumuz vardı. Maalesef 
maaşlar 5-6 ay ödenememişti. 
Göreve geldikten sonra 10 yıl 
içerisinde bütçemizi 26 kat büyü-
terek, 2024 yılı itibariyle 2 mil-
yon 864 milyon TL’ye çıktı.  Yüz-
de 120 üzerinde borçla devral-
mıştık, bugün yüzde 35 oranında 
borçla devredeceğiz” ifadelerine 
yer verdi. 

Edirne için ellerinden gelen 
her türlü çabayı gösterdiklerini 
belirten Gürkan, Ben yeni dö-
nemde görev alacak tüm arka-
daşlarıma başarılar diliyorum. 
Görev almayacak olan tüm arka-
daşlarıma Edirne halkı adına bu-
güne kadar yapmış oldukları hiz-
met ve fedakarlıklar için teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Daha sonra 8 gündem mad-
desi görüşülerek karara bağlandı. 
Haber Merkezi

Dinar’a turizm elçisi beratı verildi
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Edirne Kent Konseyi Başka-
nı Nihat Çolak, Yerel Seçim 
Çalışma grubunun hazırladığı 
metinde kentin sorunlarının 14 
maddede sıralandığını söyledi. 
Çolak, “Ne yazık ki, oradaki 
millet bahçesi projesi kazandı-
ğımız davaya rağmen devam 
ediyor. Bu sıralarda da bunun 
ikinci etabının gerçekleştirilece-
ğini duyduk. Tabi ki açtığımız 
davada ortaya koyduğumuz bir 
takım itirazlarımızın bir kısmı-
nın da çıkarıldığını, betonlaş-
manın azaltıldığını gördük” de-
di.  

Kentteki yeşil alanlar, park-
lar ve nehirler sorununa dikkat 
çeken Çolak, Söğütlük Kent 
Ormanı’nın Millet Bahçesi ya-
pımının devam ettiğini, yapay 
bir parka çevrildiğini hatırlattı. 
Çolak, dün yaptığı açıklamada, 
kentte nüfus artışı sebebiyle ye-
şil alan sıkıntısının yaşandığını 
da kaydetti. 

“ORASI DOĞAL  
EKOLOJİK BİR SİSTEM” 

Çolak, şunları söyledi: 
“Söğütlük doğal bir kent or-

manımız. Yapay bir parka çe-
virme içerisindeler. Bu konuda 

dava da açtık. Kazandığımız da 
bir dava, ne yazık ki, oradaki 
millet bahçesi projesi kazandı-
ğımız davaya rağmen devam 
ediyor. Bu sıralarda da bunun 
ikinci etabının gerçekleştirilece-
ğini duyduk. Tabi ki açtığımız 
davada ortaya koyduğumuz bir 
takım itirazlarımızın bir kısmı-
nın da çıkarıldığını, betonlaş-
manın azaltıldığını gördük. Fa-
kat Söğütlük konusundaki te-
melden itirazımız şu, oraya hiç-
bir şey yapmayın. Söğütlük do-
ğal kalsın. Orası doğal ekolojik 
bir sistem, bir kent ormanı.  

“YEŞİL ALANLAR  
YETERSİZ KALMIŞTIR” 

Yeşil alanlarımız gerek yo-
ğun kentleşme, gerekse nüfus 
artışı nedeniyle yetersiz kalmış-
tır. Var olan yeşil alanların, 
parkların amaç dışı kullanımın 
durdurulmasıyla yasa ve yönet-
meliğe uygun, kentin geleceğini 
düşünerek düzenlenmesi sağ-
lanmalıdır. Amacı dışında kul-
lanılan alanlarda işletmeciler 

tahliye edilmelidir. Kentimizde 
yaşanan yeşil alan talanlarına 
gerekçe olarak gösterilen der-
nek ve odaların ihtiyacı olan 
yer sorununun çözülmesi için; 
Belediye tarafından içerisinde 

toplantı, tiyatro, sergi, konfe-
rans salonlarının olduğu, her 
dernek ve kurumun kendi oda-
larının bulunduğu bir merkezin 
oluşturulması gerekir.”  

Haber Ergin Yıldız

Kent Konseyi seçim bildirisi yayınladı
GAZETESÝ

Edirne'de son bir haftada yapılan denetimlerde 232 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik hava destekli 
denetim ve kontrollerini sürdürüyor. 

Ekipler, kent merkezi ve ilçelerde son bir haftada yaptıkları 
denetimlerde 232 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Haklarında yasal işlem yapılan düzensiz göçmenler, İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. 

Denetimlerde "göçmen kaçakçılığı" iddiasıyla da 11 şüpheli 
gözaltına alındı, 7 araca el konuldu. (aa) 

Bir haftada 232 düzensiz göçmen yakalandı
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Bulgaristan'ın Ulusal Günü dolayısıyla Edirne'de resepsiyon düzen-
lendi. 

Bulgaristan'ın Edirne Başkonsolosluğu tarafından kentteki bir tesis-
te düzenlenen resepsiyona, Dışişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Kemal 
Bozay, Edirne Valisi Yunus Sezer, İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet 
Akalın, Dışişleri Bakanlığı Edirne Temsilcisi Büyükelçi Murat Ahmet Yö-
rük, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'ın protokol mensupları ile davetliler 
katıldı. Etkinlik, iki ülkenin milli marşlarının okunmasıyla başladı. 

Bulgaristan'ın Edirne Başkonsolosu Borislav Dimitrov, yaptığı ko-
nuşmada, sınır ve dost ülke Türkiye ile Bulgaristan arasındaki dostane 
ilişkilerin her geçen gün geliştiğine vurgu yaptı. 

Türkiye ve Bulgaristan arasında pek çok konuda işbirliği yapıldığını 
dile getiren Dimitrov, "İlişkilerimizin temeli iyi komşuluk, saygı ve karşı-
lıklılık ilkesine dayanmaktadır. Ortaklığımız güvenlik, savunma, ticaret, 
ekonomi, enerji, modern teknolojiler, kültür ve turizm alanlarındadır. 
Sınır ötesi suçlarla, yasa dışı göçle ve terörle mücadelede işbirliği en üst 
düzeydedir. Bulgar devletinin beklentisi, ikili diyaloğun devamı, her ge-
çen gün güçlenmesi ve geliştirilmesi yönündedir." diye konuştu. 

Programda müzik dinletisi de sunuldu. (aa) 

Bulgaristan’ın ulusal gün resepsiyonu

Vatan Partisi Edirne Beledi-
ye Başkan Adayı Fatma Mü-
zeyyen Oktay, seçim dönemle-
rinde 8 Mart’ın siyasi rant hali-
ne geldiğini belirterek, “Beledi-
ye başkan adayları emekçi ka-
dınlar gününü, kadınlar mati-
nesine çeviriyor. Kadından oy 
almak için yapılan bu içi boş 
etkinlikleri tasvip etmiyoruz. 
Vatan Partisi’nde kadın öncü-
dür. Çağdaşlığın, eşitliğin, öz-
gürlüğün ve üretimin güvence-
si kadındır” dedi. 

Vatan Partisi Edirne Beledi-
ye Başkan Adayı Fatma Mü-
zeyyen Oktay, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“ 8 Mart 1857’de ABD’de 
bir tekstil fabrikasında yapılan 

grev sırasında polisin 
fabrikaya kitlediği 129 ka-

dın, çıkan yangında feci şekilde 
can verdi. Kökleri bu olaya da-
yanan aslında 

bir emek mücadelesi olan 8 
Mart günümüzde gerçek anla-
mından koparılarak, kadınlar 
için bir eğlence 

gününe dönüştürülmeye 
çalışılıyor. 167 yıl önce kadın-
ları o fabrikaya kilitleyen kapi-
talist güçler, 

bugünde 8 Mart’ın içini bo-
şaltarak kadınlarımızın beyinle-
rini katletmeye çalışıyorlar. 

Üzülerek görüyoruz ki, se-
çim dönemlerinde 8 Mart siya-
si rant haline geliyor. Belediye 
başkan adayları 

Emekçi kadınlar gününü, 
kadınlar matinesine çeviriyor. 
Kadından oy almak için yapı-
lan bu içi boş 

etkinlikleri tasvip etmiyo-
ruz. Vatan Partisi’nde kadın 
Öncüdür. Çağdaşlığın, eşitliğin, 
özgürlüğün ve 

üretimin güvencesi kadın-
dır. 

Kınalı elleriyle zafer yoğu-
ranların, dertlere derman, has-
talığa deva olanların, ekinde, 
tütünde, toprakta ve pazarda 
karnımızı doyuranların, fabri-
kalarda, tezgahlarda, çarşılarda 
geleceğimizi doğuranların, du-
rup ince şeyleri anlayanların, 
aklımızı işleyenlerin, göğümüzü 
temizleyenlerin, göğsümüzü 
kabartanların, en önde koşan-
ların, gerçeği arayanların,"ben 
de varım" diyenlerin, kısaca, 
yarınları yaratan bütün kadın-
ların 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü kutlu olsun! 

Bağımsızlık, özgürlük, eşitlik 
mücadelesinde kaybettiğimiz 
kadınlarımıza söz veriyoruz. 
Esma gibi Çevik, Songül gibi 
Yakut, Aybüke gibi Yalçın ola-
cağız. Atatürk Devrimlerini ta-
mamlayacağız.”  

Haber Merkezi 

‘8 Mart siyasi rant haline geliyor’
GAZETESÝ
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Bulgaristan'a açılan Hamzabeyli Gümrük Kapısı'nda bulu-
nan TIR parkının kapasitesi 1450 TIR’a çıkartılıyor. 

TIR parkının genişletilmesi için başlatılan çalışmalarda sona 
gelindi. 750 TIR kapasiteli parka ilave 700 araçlık alan için alt-
yapı çalışmaları tamamlandı. 

Üstyapı çalışmalarının tamamlanmasıyla gümrükten geçiş 
için bekleyen TIR sürücülerine daha konforlu bir alan sunula-
cak. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, 
TIR parkındaki genişletme çalışmalarının büyük oranda tamam-
landığını söyledi. 

TIR trafiğinde yaşanan artışa bağlı olarak gümrük kapısında 
zaman zaman kuyrukların yaşandığını belirten Vali Sezer, mev-
cut TIR parkının genişletilerek sorunun çözüleceğini ifade etti. 

Çalışmaların kısa sürede tamamlanacağını dile getiren Sezer, 
şunları kaydetti: 

"Hamzabeyli Gümrük Kapısı'nda özellikle bu ay TIR trafiğin-
de yoğun bir artış yaşandı oradaki parkın biraz da yetersiz ol-
ması TIR kuyruklarına sebebiyet veriyor. İlave tır parkının yapı-
mıyla ilgili çalışmalar hızlandı yaklaşık 700 TIR’ın daha yer ala-
cağı bir alan daha hazırlanacak. 

Şu anda altyapısı bitti ama üstyapı ile ilgili çalışmalar devam 
ediyor. 15 gün içerisinde orayı bitireceğiz. Araç ve yolcu trafiği 
artıyor. Her yıl üzerine yüzde 15 koyarak devam ediyor. Üreti-
mimiz ve ihracatımızdaki dinamizm gümrük kapılarına da yansı-
mış durumda." (aa)

TIR parkının kapasitesi iki katına çıkarılıyor

İYİ Parti Edirne Belediye Meclis Üyesi Mev-
lüde Baş, Edirne Belediye Meclisi’nin son top-
lantısında yaptığı konuşmayla gündeme damga 
vurdu. ‘Belediye Başkanı Recep Gürkan ve tüm 
meclis üyelerine hakkımı helal etmiyorum’ di-
yen Baş, beş yıllık meclis üyeliği görevi süresin-
ce çok kez mobbing ve hakarete maruz kaldığı-
nı söyledi. Baş, “Beni en çok üzen ise bana ha-
karet edilirken, hemcinslerimin bir kadın olarak 
bana sahip çıkmaması oldu” dedi. 

İYİ Parti Edirne Belediye Meclis Üyesi Mev-
lüde Baş, meclis üyeliği görevi süresince Edirne 
halkının hakkını savunurken çoğu kez tek başı-
na mücadele verdiğini belirterek, Belediye Baş-
kanı Recep Gürkan ve tüm meclis üyelerine 
hakkını helal etmediğini söyledi. 

Baş, Edirne Belediye Meclisinin dün yapılan 

son oturumunda yaptığı konuşmada görev süre-
si içinde çok kez mobbing ve hakarete maruz 
kaldığını öne sürdü. Baş, konuşmasında şunları 
kaydetti: 

  “Edirne Belediyesi meclis üyeliği görevim 
süresinde kendimce Edirne’nin, Edirnelinin 
menfaatlerini gözetirken birçok kez mobbing ve 
hakarete maruz kaldım. Ama yılmadım, yorul-
madım, pes etmeden mücadele ettim. Bu mec-
liste beni üzen bir konu da bana hakaret edilir-
ken hemcinslerimden hiçbiri bir kadın olarak 
bana sahip çıkmadılar. Kendilerinin 8 Mart Dün-
ya kadınlar Günü’nü kutluyorum. Hiç önemli 
değil. Ben kindar biri değilim. 

 
‘HAKKIMI HELAL ETMİYORUM’ 

Beş senelik süre içinde hakkım varsa başta 
Recep Gürkan Başkanım olmak üzere tüm mec-
lis üyesi arkadaşlarıma hakkımı helal etmiyo-
rum. Görevler verilir, süre tamamlanınca biter 
ve bulunduğunuz koltuklara diğer arkadaşları-
mız oturur. İnsan her konuda adaletli olmayı ba-
şarırsa, insanlık vasfına uygun yaşayabilir. Bü-
tün mesele oturduğumuz koltuğun hakkını vere-
bilmektir. Kötülük de iyilik de unutulmaz. 

 
EDİRNELİLERE SESLENDİ 

 Edirnelilere sesleniyorum. 5 yıl Edirne Bele-
diyesinde şehrimizin her sorunuyla ilgili önerge-
ler verdim ve yanlış olan her şeyin karşısında ol-
dum. Şimdi de İYİ Parti İl Genel Meclis Üyeliği-
ne adayım. Yaptıklarım, yapacaklarımın temina-
tıdır” dedi.  

Haber Seyide Esen

Kadın meclis üyesinin isyanı
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Saadet Partisi Edirne Belediye Başkan Adayı Tezcan Kara-
kütük, şehre karşı adil olacağını söyledi. 

Karakütük, seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerine de-
vam ediyor. Esnaflarla konuşan Karakütük, “Gençlerin güven 
duyduğu, iş bulduğu, umutlu olduğu, ‘Edirne’ diyoruz” dedi. 

“HERKESİN MUTLU OLDUĞU  
BİR EDİRNE MÜMKÜN” 

Karakütük, şunları kaydetti: 
“Biz kendimiz için istemediğimizi başkası için de istemeyiz. 

Projelerimiz için sizden yetki istiyoruz. İyiyi de kötüyü de vatan-
daş tercih ediyor. Siz bize yetkiyi verdiğinizde inşallah size hiz-
met edeceğiz. Trafik sorunundan, otopark sıkıntısına, altyapı so-
runundan, imar sorunlarına kadar dersimize çalıştık. Projeleri-
miz hazır. Çocukların neşeli olduğu, kendini bulduğu bir şehir 
sözü veriyoruz. Gençlerin güven duyduğu, iş bulduğu, umutlu 
olduğu Edirne diyoruz. Kadınlara önem ve değer veren hizmet-
lerin sunulduğu belediye sözü veriyoruz. Herkesin mutlu olduğu 
bir Edirne mümkün diyoruz" dedi. Haber Merkezi

Trakya Üniversitesi Edirne Sosyal Bilimler Meslek Yüksek-
okulu Edirne'nin meşhur tava ciğerini ustalar eşliğinde uygula-
ma mutfağı ile buluşturdu. 

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğrencileri ile bir araya 
gelen Edirne'yi Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Kontrol Derneği 
Başkanı Bahri Dinar ve tava ciğeri ustası Uğurcan İmrak, okulun 
uygulama mutfağında ciğer kesme ve pişirme dersi verdi 

Edirne tava ciğerinin mutfak geçmişine dair gerçekleştirilen 
bilgilendirmenin ardından etkinlik, ciğerin temizlenme ve doğ-
ranma aşamaları hakkında yapılan uygulama ile sürdü. 

Eğitim etkinliği Dinar'ın deyimiyle "Kehribar gibi sarı, kele-
bek kadar hafif" Edirne ciğerinin usulüne uygun biçimde pişiril-
mesi ve özel sunum tabağının hazırlanmasıyla tamamlandı. 

Tava ciğeri pişirme eğitiminin ardından hazırlanan ciğerler 
öğrencilere ikram edildi. (aa)

Karakütük durmak bilmiyor

Tava ciğeri ustasından öğrendiler

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Belediye Başkan Adayı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edirneli 
kadınlar için hazırladığı proje-
leri açıkladı. Akın’ın “Sevgi 
Kart” projesi şimdiden konu-
şulmaya başladı.  

Akın, yaptığı açıklamada, 
“Siz kadınları asla yalnız bırak-
mayacağız. Emekliler ve ev ha-
nımları başta olmak üzere ihti-
yaç sahibi ailelerimize yönelik; 
özellikle yerel esnaftan alışveriş 
yapacak "Sevgi Kart" ile sizlere 
destek olduğumuz gibi, yerel 
esnafımızın da yüzünü güldü-
receğiz” dedi. 

Akın, kadın üreticilere des-
tek, kadın meclisi ve sevgi kart 
projelerinden bahsetti. Akın, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla mesaj da yayımla-
dı. 

Akın, şunları kaydetti: 
“Öncelikle kadınlarımızın 

güçlenmesi, haklarının korun-
ması ve toplumda daha fazla 
söz sahibi olmaları için müca-
dele eden bir kadın olarak siz-
leri selamlıyorum. Kadınlar 
olarak bizler, hayatın her ala-
nında varız ve var olmaya de-
vam edeceğiz. Bizler toplumun 
en önemli yapı taşlarından biri-
yiz. Bugünü, kadınların başarı-
larına, güçlerine ve dayanıklı-
lıklarına adıyoruz. Bizler, toplu-

mun temel taşlarıyız ve varlığı-
mızın değerini her zaman bil-
meliyiz. Kendinizi güçlü hisset-
menizi, hayallerinizin peşinden 
gitmenizi ve her zaman kendi 
değerinizin farkında olmanızı 
diliyorum. Bir kadının harp du-
rumunda neler yapabildiğini 
bu ülke çok iyi biliyor. Kurtuluş 
Savaşı’nda kucağındaki bebeği 
ile kağnı arabası önünde cep-
heye mermi taşıyan kadınları-
mızın görüntüleri hafızalarımız-
da. Özgürlüğün nasıl kazanıldı-
ğını biz Cumhuriyet Kadınları 
olarak çok iyi biliyoruz. Kadın-
larımızla el ele, omuz omuza 
yürüyerek değerlerimize sahip 
çıkacağız. Edirne’mizin aydın-
lık yarınlarını birlikte inşa ede-
cek, yarınlara birlikte adım ata-
cağız. Gelecek bizlerin. 

"KADINLARIMIZ BİR 
ADIM ÖNDE" 

 Edirne’mizde kadın koope-
ratiflerini ve kadın girişimcileri 
sonuna kadar destekleyeceğiz. 
Ürettikleri ürünlerin pazarlama-
sı ve satışı başta olmak üzere; 
yer temini, markalaşma gibi 
konularda destekçileri olacağız. 

"KADIN MECLİSİ"  
Bu kenti kadınlar yönete-

cek ise bir kadın meclisine de 
ihtiyaç var demektir. Kadınları-
mızdan gelen tüm konulara 
özellikle ayrı bir sayfa açıp ka-
dınların kendi temsiliyetleri için 
bir meclis kuracağız. Ortak akıl 
ile hareket edip, birlikte adım 
atacağız.  

"SEVGİ KART" 
Siz kadınları asla yalnız bı-

rakmayacağız. Emekliler ve ev 
hanımları başta olmak üzere 
ihtiyaç sahibi ailelerimize yö-
nelik; özellikle yerel esnaftan 
alışveriş yapacak "Sevgi Kart" 
ile sizlere destek olduğumuz gi-
bi, yerel esnafımızın da yüzünü 
güldüreceğiz. Bu kenti hep bir-
likte yönetecek ihtiyaç sahibi 
her bir kadının yanında olaca-
ğız. Emekleri ve mücadeleleri 
ile umutlarımızı filizlendiren, 
yeşerten kadınların 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kut-
luyorum.”  

Haber Merkezi

Akın’dan kadınlar için 3 proje
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